
Socialpædagogisk medarbejder søges til botilbud på
Tagdækkervej i Hammel, Specialområde Hjerneskade

Går du med et stort ønske om at bruge din pædagogiske faglighed sammen med borgere med
erhvervet Hjerneskade? 
Er relationsarbejde og det at blive en del af et tværfagligt fællesskab vigtigt for dig? 
Motiveres du af at medvirke til at sikre faglighed ind i opgaveløsningen samt arbejde et sted, hvor
trivsel og kompetenceudvikling er i højsæde?
 
Så har vi en ledig pædagogstilling pr. 1. August 2025  i Bostøtte 3 på Tagdækkervej i Hammel.
Tagdækkervej er et socialpædagogisk botilbud med plads til 24 beboere med erhvervet
hjerneskade fordelt på tre boenheder. 
I Bostøtte 3 har vi 8 borgere fra 18 år og op, hvor neuropædagogik, tid, fordybelse og rummelighed
er prioriteret højt.
Hertil du få mulighed for, at arbejde målrettet med borgernes individuelle behov samt derigennem
at bidrage til en meningsskabende hverdag.
Vi tilbyder:

Et godt arbejdsmiljø med mulighed for faglig og personlig læring i trygge rammer●

Intern uddannelse herunder Neuropædagogisk Fagpilot●

God oplæring med mentorordning●

Et stærkt fagligt fællesskab med dygtige og engagerede kollegaer●

En arbejdsplads, hvor du har mulighed for fordybelse og nærvær med borgerne.●

Fokus på pårørendesamarbejde●

Pædagogens opgave er, i tæt samarbejde med kollegaer, at varetage arbejdet med mål og delmål,
være kontaktperson samt udføre ADL-opgaver hos borgerne. 
Hvem er du?

Du er uddannet pædagog●

Du ønsker eller har erfaring med plejeopgaver - løse kerneopgaven omkring borgeren●

Du er tydelig og nærværende i mødet med borgerne●

Du har lyst til at byde ind i det tværfaglige arbejde omkring borgeren.●

Du har en anerkendende tilgang I samarbejdet med borgere, kollegaer og pårørende●

Du er nysgerrig på at udnytte borgernes potentiale●

Du evner at være i en afvekslende hverdag og at have mange bolde i luften●

Du er god til at få dokumenteret de pædagogiske mål hos borgerne●

Du har en positiv tilgang til andre mennesker og medvirker til at skabe god energi●

Du motiveres af at være i komplekse situationer og løse disse i samarbejde med kolleger●

 
Om stillingen
Stillingen er på 30- 37 timer pr. uge, med dag- ogaftenarbejde, samt arbejde hver 2-
3 weekend afhængig af timeantal.
Ansøgningsproces:
Hvis ovenstående har fanget din interesse, så ser vi frem til at modtage din ansøgning. 
Ansøgningsfristen er 18.06. 2025. Der vil løbende indkaldes til samtaler.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, så kan du kontakte afdelingslederKarina Bøgholm på tlf. 29 12
04 75.
 
Tagdækkervej er en del af Specialområde Hjerneskade under Socialområdet i Region Midtjylland.
Specialområde Hjerneskade består af fem døgntilbud og tre dagtilbud i Østjylland. Målgruppen er
personer over 18 år med erhvervet hjerneskade og/eller en varig fysisk funktionsnedsættelse. Du
kan læse mere om Specialområdet Hjerneskade
på www.soh.rm.dk

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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